
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

DELIBERAZIONE N. 1792 DEL 09/10/2025: RITORNO DELIBERATIVO.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 1908/25



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, propone:

Richiamata la deliberazione n. 1792 del 09/10/2025 avente per oggetto “Assunzione a tempo 
indeterminato di un Dirigente Medico – disciplina di Cardiologia”. 

Precisato che nelle premesse della deliberazione di cui sopra è stato indicato quanto segue:
“Premesso che sulla base delle valutazioni espresse da parte dei Servizi aziendali preposti alla 
definizione del fabbisogno di personale, questa Amministrazione ha evidenziato la necessità di procedere 
al reclutamento di un Dirigente Medico – disciplina di Cardiologia, da assegnare all’Ospedale di 
Comunità di Lonigo, al fine di potenziare l’offerta territoriale mediante l’aumento dagli attuali 24 a 30 
posti letto, consentendo di avere un’ottimale funzione intermedia tra il ricovero ospedaliero ed il 
domicilio, nell’ottica di garantire il livello di assistenza più appropriato per le persone”.

Dato atto che, per mero errore materiale, nelle suindicate premesse è stato indicato che il reclutamento 
del Dirigente Medico – disciplina di Cardiologia è finalizzato alla copertura di una posizione lavorativa 
presso l’Ospedale di Comunità di Lonigo, anziché presso l’U.O.C. Riabilitazione Cardiologia 
dell’Ospedale di Lonigo.

Ritenuto pertanto, con il presente provvedimento, di rettificare la sopra citata deliberazione n. 1792 del 
09/10/2025 come segue:
“Premesso che sulla base delle valutazioni espresse da parte dei Servizi aziendali preposti alla 
definizione del fabbisogno di personale, questa Amministrazione ha evidenziato la necessità di procedere 
al reclutamento di un Dirigente Medico – disciplina di Cardiologia, da assegnare all’U.O.C. 
Riabilitazione Cardiologica dell’Ospedale di Lonigo”.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di rettificare, per i motivi in premessa indicati, le premesse della deliberazione n. 1792 del 
09/10/2025 nei termini seguenti: “Premesso che sulla base delle valutazioni espresse da parte 
dei Servizi aziendali preposti alla definizione del fabbisogno di personale, questa 
Amministrazione ha evidenziato la necessità di procedere al reclutamento di un Dirigente Medico 
– disciplina di Cardiologia, da assegnare all’U.O.C. Riabilitazione Cardiologica dell’Ospedale 
di Lonigo”. 

2. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’albo on-line dell’Azienda. 

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2025-10-17T11:40:29+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




